
Latgales Tūrisma asociācijas biedru reģistrs 2023 

  
Nosaukums Kontakti 

  Preiļu novads   

1 Viesu māja, Z/S "Ābelītes" (Sergejs Karpovs) sergejskarpovs74@inbox.lv  

2 Aglonas bazilikas draudze, Elvīra Ūgaine abv@aglonasbazilika.lv  

3 "Mežinieku mājas", Z/s "Laima", (Mārīte Mežiniece) meziniekumajas@inbox.lv  

4 Viesu māja "Upenīte", Z/S "Sollomina muiža" a.upenite@inbox.lv 

5 Aglonas maizes muzejs (Vija Kudiņa), SIA "Dūšai"  maizesmuzejs@inbox.lv  

6 Atpūtas komplekss "Aglonas Cakuli" (Rolands Cakuls) aglonasalpi@gmail.com 

7 
Viesu māja "Ceļmalas", IK "Aglonas Ceļmalas" (Regīna 
Topko) regina.topko@inbox.lv 

8 Pilota pakalpojumi (Visvaldis Kursītis), SIA "SPĀRNI V" visvaldis.kursitis@inbox.lv  

9 Viesu māja "Ezersētas",  Z/S "Kaparlauki" ezersetas@inbox.lv 

10 Viesu māja "Bebru ciems" (Alla Simanoviča) reception@bebruciems.lv 

11 Ināra Gražule (gide) grazule66@inbox.lv  

12 SIA Somerseta/ Terase Egle Terase.egle@gmail.com 

13 
AGLYUNA MUNA SĀTA, Kafejnīca “Somersēta”/ Ruta, Jānis  
Priede somerseeta@gmail.com 

14 Kafejnīca "Pampūkas" (Valdas Martinkus), IK "Vimo"  inese_martinkus@inbox.lv 

15 Vīngliemežu audžetava "Ošu mājas" (Ainis Noviks) ainis@inbox.lv 

16 Skaidrīte Grigale, zs ''Vilkači''  skaidritegrigale@inbox.lv  

17 Kristine Nicmane/  knicmane@gmail.com  

18 SIA Miirs/Maija Krasnā ardavasmuiza@gmail.com 

19 Atpūtas komplekss "Silmalas", SIA Aimek zalaneanna@inbox.lv 

20 Zemnieku saimniecība "Juri" (Juris Lubāns), Z/S "Juri" zsjuri@gmail.com 

21 Arendoles muiža (Faimja Turlaja), Biedrība "ES LATGALEI" arendolemanor@gmail.com  

  Balvu novads   

22 
Rančo “Ozolmājas” (mini zoo), Sarmīte Ķirsone-Korlaša, 
Aldis Korlašs sarma.kirsone@inbox.lv  

23 IK "Kolnasāta" rdains@inbox.lv 

24 
SIA “Do 4 Fun”, Izklaides un atpūtas parks “Škladi” no 
Kubuliem info@skladigo.lv 

25 Paula Lukste valdes locekle/ Atpūtas centrs KIDS CLUB paulailukstei@gmail.com 

26 Viesu nams "Rūķīši" (Margita Štāle), IK "RŪĶU NAMS" zs.rukisi@inbox.lv 

27 Meža muzejs (Anna Āze), pašnodarbināta persona  annaaze@inbox.lv 

28 
Apskates saimniecība "Kotiņi"/Rekovas dzirnavas, Z/S 
"Kotiņi" rolands@kotini.lv; turisms@kotini.lv 

29 Aktīvā ūdens atpūta "Ezertūre" (Santa Komane),  Z/S komane.santa@gmail.com 
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"Sēnītes" 

  Daugavpils   

30 Viesnīca Park Hotel "Latgola" manager@hotellatgola.lv 

31 SIA Mikan, Satori Sushi (Gaļina Hatkeviča) satori@satorisushi.lv 

  Augšdaugavas novads   

32 Atpūtas komplekss "Silene Resort & SPA", SIA "Antaris" silene@silene.lv; glavbuh@antaris.lv 

33 Viesu māja "Beibuki", (Ilmārs Lociks), SIA "Beibuks" ilmars.lociks@inbox.lv  

34 Viesnīca Sventes muiža (Rita Samuša), SIA "Svente Mng" info@sventehotel.lv  

35 
"Lielbornes muiža" (Nora Poiša), SIA "Education centre 
Durbe" nora@durbe.edu.lv 

36 Viesu māja "Meža skuķi" (Aija Skuķe) mezaskuki@inbox.lv 

37 Keramiķe Una Gura unagura@gmail.com 

38 Atis Stapkevičs, zīmols Dvietes īstais lauku saldējums dvietessaldejums@gmail.com  

39 SIA Altiplano/Ineta Zībārte alpakusala@gmail.com 

40 SIA "Artavas TTP" (Silvija Razminoviča)  dzintari4@inbox.lv 

  Krāslavas novads   

41 Zirgu sēta "Klajumi" (Ilze Stabulniece) ilze.stabulniece@inbox.lv  

42 
Atpūtas komplekss “Dridži” (Svetlana Grigorjeva), SIA 
"AVG investīcijas dridzi@inbox.lv 

43 Kraslava 2 Bedroom Lux Apartments (Jeļena Galonska) jelena.galonska@inbox.lv  

44 Kempings "SIVERI" (Inga Indriksone), IK "SIVERI" campsiveri@gmail.com 

45 Zemnieku saimniecība "Kurmīši" (Ivars Geiba) kurmisi@inbox.lv 

46 Laimes muzejs (Krāslavas novada Indras pagasta pārvalde) laime.indra@inbox.lv 

47 Viesu māja "Ezerkalni" (Irēna Urbanoviča), SIA "EZERKALN" ezerkalnamaja@gmail.com 

48 Aktīvā atpūta Lost in Latgale (Evija Vagale) lostinlatgale@gmail.com  

49 Atpūtas vieta "Grantiņi" (Mārīte Varslavāne) evita.varslavane@inbox.lv  

50 Kempingu Adamova/Biedrība "Adamova" kempingsadamova@gmail.com 

51 
SIA Aimasas Camping/Santa Dzalbe-Sologuba, projektu 
vadītāja S_dzalbe@inbox.lv 

52 Viesu māja "Papeles" (Aldona Truboviča), IU "Papeles" papeles@inbox.lv 

53 Viesu māja "Zundi", Z/S"Zundi" (Ilze Vaičule)  p.vaiculis@inbox.lv;  aijavaicule@inbox.lv 

54 Viesu māja "Lejas ezersētas" (Maija Ļevkova) agrita15@inbox.lv 

55 Lauku Māja Siguldas (Artūrs de Vaļdens) arturs.devaldens@gmail.com  

  Ludzas novads   

56 Atpūtas komplekss "Dzerkaļi" (Diāna Lisenko), SIA "ZENIT" dzerkali@inbox.lv 

57 Viesu māja "Ezerzemes" (Lolita Greitāne), Z/S "Ezerzeme" ezerzemes@inbox.lv 

58 Viesu māja "Vīksnas" (Irēna Brile), Z/S "Vīksnas skalbes" viksnas2@inbox.lv 

59 Viesu māja "Aizupmājas" (Ingrīda Diļevka), IK ingrida.aizupe23@inbox.lv 
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"AIZUPMĀJAS" 

60 Viesnīca "Ludza" (Marija Gorbunova), SIA "SAULE 5". hotelludza@inbox.lv 

61 
Motelis "Golden Fox" (Aleksandrs Seļakovs), SIA 
"LATTURSERVISS" goldenfox@inbox.lv 

62 
Viesu māja "Zilgme" (Valerijs Čubanovs), pašnodarbināta 
persona zilgme@zilgme.com 

63 
Pasākumu salons "Pelnrušķītes sapnis" (Ruta Zviedre), IK 
"Pelnrušķītes sapnis" pelnruskitessapnis@inbox.lv  

64 Viesnīca "Lucia", SIA "LUCIA" hotellucia@inbox.lv 

65 Viesu māja "Meldri" (Anatolijs Stjade), Z/S "SĒTA" stjadeanatolijs@inbox.lv 

66 Atpūta Ludzā, Dagnis Tihovskis atputa.ludza@gmail.com 

67 
"Latgolys šmakovkys" dedzinātava, SIA 
“Latgalessmakovka.lv” latgalessmakovka@gmail.com 

68 IK Dzīles, Maiznīca "Dzīles" dzileslv@gmail.com 

69 
Viesu māja "Akmeņi" (Ināra Mikijanska-Jakupāne), Z/S 
"Akmeņi" inara@akmeni.lv 

70 Radošās atpūtas centrs "Līdumnieki" lidumniekinvo@inbox.lv  

  Rēzekne   

71 
Viesnīca "KOLONNA hotel Rēzekne", “Latvijas-Vācijas 
kopuzņēmums “REHO"” hotel@kolonna.com 

72 Viesnīca "Latgale", SIA "GRAND LATGALE" info@hotellatgale.lv 

73 Gide Marina Sokolova, SIA "Rēzeknes ekskursijas gidsrezekne@inbox.lv 

74 Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija lienite.litavniece@rta.lv 

75 Viesnīca "Restart", SIA "Olimpiskais centrs Rēzekne" Restart@rezekne.lv 

76 
Latgales vēstniecība GORS, SIA "Austrumlatvijas 
koncertzāle" diana.zirnina@rezekne.lv 

77 Biedrība DZIMTĀ ZEME; Dārgumu nams 
dzimtazeme@gmail.com; 
bdnrezekne@gmail.com  

  Rēzeknes novads   

78 
 Atpūtas komplekss "Ezerkrasti" (Ēriks Višs), Z/S 
"Ezerkrasti" razna08@inbox.lv 

79 
Brīvdienu māja "Ezera sonāte" (Gundars Igaunis), Z/S 
"Ezerzeme" gundars.igaunis@gmail.com  

80 Viesu māja "Azarkrosti" (Janīna Svikša), IK "Azarkrosti" azarkrosti@inbox.lv 

81 Viesu nams "Zaļā sala" (Rita Tērauda), SIA „Zaļā sala R” zalasala@inbox.lv 

82 Zvejniekciems "Īdeņa" (Anna Macāne), Z/S Zvejnieki lubans@inbox.lv 

83 

Gunāra Igauņa mūzikas izstrādājumu darbnīca/ šmakovkas 
muzejs/naktsmītne (Gunārs Igaunis), SIA "BALT 
HARMONIA" gunarsigaunis@inbox.lv 

84 
Atpūtas komplekss "Rāznas līcis" (Edgars Teivāns), SIA 
"Rāznas līcis" eseja4@inbox.lv 

85 

Lūznavas muiža (Iveta Balčūne), Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 
struktūrvienība “Lūznavas pagasta pārvalde” iveta.balcune@rezeknesnovads.lv  
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86 
Amatnieku māja "Apkalnmājas", (Irēna Baufale), Z/S 
"Apkalnmājas" apkalnmajas@inbox.lv  

87 
Viesu māja "Rāznas Stāvkrasti" (Anatolijs Kozlovs), SIA 
"Fregate" inga.zirgule@gmail.com 

88  Viesu māja "Dīķi" (Elvīra Spale), Z/S "DĪĶI" eleonora.777@inbox.lv  

89  Viesu māja "Stikāni" dace.stikane@gmail.com 

90 Atpūtas parks “Priežvanagi” / SIA MyKayak (Ivo Keišs)  info@priezvanagi.lv  

91 Brīvdienu māja Kaspari /SIA VAKASPARI/Līga Danilāne/ vakaspari@gmail.com 

92 ZS Dzimtas, "Dzimtas vīni" martasdzimta@inbox.lv 

93 ZS Albatross, Naktsmītne Albatross/Aleksandrs Karpovs albatross2@inbox.lv 

94 SIA “Safīra L” (mājražotājs) siasafiral@gmail.com  

95 SIA “BonDare” (Lauku mājas Bondari), Regita Zeiļa regitazeila@gmail.com 

96 Aktīvās atpūtas parks "Čīkurs", Edgars Potašovs potasovs@inbox.lv 

97 
ZS “Liepkalns”, Griķu rezidence, Pārstāvis: Aleksejs 
Danilins  grikurezidence@liepkalns.bio 

98 SIA BuruGuru, Andris Uškāns info@buruguru.lv 

99 Viesu māja Svilpaunieki svilpaunieki@gmail.com 

100 Paula Lazdiņa (BD Kolnā) paula.lazdina@gmail.com 

101 
Podnieku darbnīca "Cukrasāta" (Stanislavs Viļums & Viola 
Anna Bīriņa) stass_v@inbox.lv; violaanna@gmail.com 

102  Viesturs Seržants viesis66@inbox.lv 

103 Silgali-I SIA (Pie Kaupra) ingaz2@inbox.lv 

104 Kempings "Jaunais Dinamietis" jaunaisdinamietis@inbox.lv  

105 Obelisk Farm obeliskfarm@gmail.com 

  Varakļāni/Madona   

106 
 Pārgājieni ar purva kurpēm (Kristaps Kiziks), SIA "Purvu 
bridēji" info@purvubrideji.lv 

107 SIA Brovar, Agnese Broka varaklanu.brovar@gmail.com  

  Līvānu novads   

108 SIA “REVIMA”, Mājražotājs “Līvānu ķiploks” livanukiploks@gmail.com 

109 Dace Jankovska, Labsajūtas komplekss “Avotiņš” dacebru@inbox.lv 

110 Emerita Rubene, Handmade Latgola handmadelat@gmail.com 
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